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Konferencje, posiedzenia

Z inicjatywy Posła do Parlamentu Europejskiego, Czesława Siekierskiego, w Warszawie
odbędzie się konferencja pn. „Globalizacja i integracja oraz rola nauki i innowacji wobec
zrównoważonego rozwoju Polski 2014-2020”. Uczestniczyć w niej będą marszałek Adam
Jarubas i Kazimierz Kotowski, członek Zarządu Województwa.

W Warszawie trwają prace Komisji ds. Ochrony Zdrowia i Polityki Społecznej Związku
Województw RP. Uczestniczy w nich wicemarszałek Grzegorz Świercz.

Tadeusz Kowalczyk, Przewodniczący Sejmiku weźmie udział w posiedzeniu Rady
Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach.

W Targach Kielce, Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa weźmie udział w drugim
dniu zorganizowanej przez Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach we współpracy z Targami
Kielce S.A. „Konferencji Środowiskowej”. Dzisiejsze spotkanie odbywa się pod nazwą
„GOSPODARKA WODNO-ŚCIEKOWA. OBOWIĄZKI PRZEDSIĘBIORCÓW i ADMINISTRACJI
WYNIKAJĄCE Z USTAWY PRAWO WODNE”. Omówione zostaną m.in.: Ustawa Prawo wodne
– omówienie zmian w ustawodawstwie (m.in. korzystanie z wód, prawa i obowiązki
użytkowników wód, właściwość i obowiązki organów, postępowanie w sprawie wydania
pozwolenia wodnoprawnego, opracowania stanowiące podstawę wydawania decyzji zakresu
Prawa wodnego, prawa i obowiązki wynikające z pozwoleń wodnoprawnych, cofanie,
ograniczanie, stwierdzenie wygaśnięcia, przenoszenie uprawnień wynikających z pozwoleń
wodnoprawnych), warunki wprowadzania ścieków do wód powierzchniowych, do ziemi i do
urządzeń kanalizacyjnych (m.in. warunki wprowadzania ścieków w zależności od rodzaju
ścieków, warunki wprowadzania ścieków w zależności od rodzaju odbiornika ścieków;
substancje szczególnie szkodliwe dla środowiska wodnego, zaostrzenie i łagodzenie
warunków wprowadzania ścieków do odbiornika).

W Targach Kielce odbędzie się organizowana przez Świętokrzyskie Centrum Innowacji i
Transferu Technologii konferencja „Bezpieczeństwo energetyczne regionu –
samowystarczalna gmina, efektywne wykorzystanie energii w przedsiębiorstwie”. Podczas
spotkania zaprezentowane zostaną przykłady gmin samowystarczalnych energetycznie,
natomiast przedstawiciele Ministerstwa Gospodarki oraz Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju
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Wsi przedstawią stan energetyki odnawialnej w Polsce oraz krajowy system wsparcia OZE.
Gośćmi spotkania będą członkowie Zarządu Województwa: Jan Maćkowiak i Piotr
Żołądek.
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